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کمک اختصاصی برای کارجويان
 JOB SERVICES AUSTRALIA

(خدمات شغلی استراليا) رويکرد 
جديد به خدمات استخدامی است که 
نيازهای کارجويان و کارفرمايان را 

بهتر برآورده خواهد کرد.
دولت استراليا خدمات استخدامی، مثل 
Job Network (شبکه کار)، را با يک 

روش جديد مناسب عوض می کند. 

شما کمک شخصی بيشتر، خدماتی 
که بهتر روی نيازهای شما هدفگيری 

شده اند و دسترسی بيشتر به فرصت های 
کارآموزی و تجربه کاری دريافت 

خواهيد کرد.

Job Services Australia پشتيبانی و 
کمکی را که شما واقعاً برای پيدا کردن 
و نگه داشتن يک شغل به آن نياز داريد 

به شما خواهد داد.

تامين کنندگان خدمات                        

Job Services Australia سازمانهايی 
هستند که دولت استراليا برای تامين 
خدمات استخدامی با آنها قراداد بسته 
است و در بيشتر از ۲۰۰۰ محل در 

سراسر استراليا در دسترس می باشند. 
آنها می توانند يک سری از ابتکارات 

گسترده دولت را که مهارتها و 
کارآموزی مورد نيازتان را به شما 

می دهد برايتان فراهم کنند يا تماستان را 
با آن برقرار کنند.

برای آگاهی 
بيشتر

به شماره

تلفن بزنيد يا از اين 
وب سايت ديدن کنيد



  کمک برای گرفتن يک شغل 
تامين کننده خدمات Job Services Australia شما برای تهيه يک 

Employment Pathway Plan (برنامه راههای استخدامی) مناسب 
با نيازهای فردی تان با شما کار خواهد کرد. اين برنامه خدمات 

و کارآموزی هايی را که به شما برای پيدا کردن و نگه داشتن يک 
شغل کمک خواهد کرد معين خواهد نمود. اين ممکن است شامل 

کمکهای زير باشد:
نوشتن خلاصه سوابق کاری  

دسترسی به فرصت های تجربه کار  
به دست آوردن مهارتها يا مدارک تحصيلی جديد  

غلبه بر ساير موانع استخدام  
تامين کننده خدمات Job Services Australia با شناختن شما و درک 
موقعيت فردی تان در هر قدم راه با شما کار خواهد کرد. برنامه 
شما می تواند با تمرکز روی شما تهيه شود – و اين شانس شما را 

برای گرفتن يک شغل بيشتر خواهد کرد.
تامين کننده خدمات Job Services Australia شما با کارفرمايان 

محلی، سازمانهای آموزشی ثبت شده، دولتهای ايالتی، خطه ای و 
محلی، خدمات بهداشتی و اجتماعی و سازمانهای ديگر کار خواهند 
کرد. آنها خواهند دانست که شغلها کجا هستند و برای کمک به شما 

تا يکی از آنها را بگيريد چه کار بايد کرد. شما در زمانی که به 
آن نياز داريد دسترسی بيشتری به کارآموزی، گسترش مهارتها و 

کمکهای قابل انعطاف ديگر خواهيد داشت. 
تجربه کاری به شما کمک خواهد کرد تا:

مهارتهای خود را سر کار گسترش دهيد  
توانايی های خود را به کارفرمايان بالقوه نشان دهيد  

معرفی نامه بگيريد  
با طرف تماسهای جديد کاری ملاقات کنيد  
در کارآموزی ساختار شده شرکت کنيد  

با نيروی کار در تماس بمانيد.  
فعاليت های تجربه کاری می توانند نيمه وقت، گاه به گاه يا تمام وقت 

باشند، و يا با حقوق يا بی حقوق. از جمله:
Work for the Dole يا کار داوطلبانه ديگر  

فعاليت های محيطی Green Corps (که حالا در دسترس همه   
کارجويان واجد شرايط قرار دارد)

کار کردن در يک تشکيلات اقتصادی اجتماعی  
نيروی خشکسالی  

نيروهای دفاعی ذخيره  
کارآموزی ساختار شده.  

ابتکارات ديگر نيز می توانند کمکتان کنند تا بر موانع گرفتن يک 
شغل غلبه کنيد. شما ممکن است برای يکی از برنامه های زير واجد 

شرايط باشيد.
طرح تشويق کسب جديد کارآموزی، ارشاد و پشتيبانی لازم برای 

شروع کردن يک بيزينس کوچک را فراهم می کند.
برنامه جاهای آموزشی بهره وری جا در دوره های کاراموزی که 
سازمانهای آموزشی ثبت شده ارائه می دهند عرضه می کند که شما 

می توانيد در آن مدارک تحصيلی جديدی بدست بياوريد يا سطح 
مدارک تحصيلی موجودتان را بالا ببريد.

برنامه دسترسی به دوره های شاگردی استراليا يک برنامه رايگان 
کارآموزی صنعتی است که در سراسر کشور به رسميت شناخته 
شده و مهارتهای پايه ای را به شما می دهد تا کمکتان کند که يک 

کار شاگردی استراليا را به دست آوريد.
برنامه زبان، سوادآموزی و آشنائی با اعداد کارآموزی رايگان 

برای بهتر کردن مهارتهای خواندن، نوشتن يا رياضيات شما عرضه 
می کند.

کمک اضافی
در صورتيکه شما بعنوان کسی که محروميت شديد دارد ارزيابی 

شويد، تامين کننده خدمات Job Services Australia شما می تواند 
خدمات تخصصی به شما ارائه دهد. بسته به نوع محروميتی که شما 

با آن روبرو هستيد، شما می توانيد خدمات بخصوصی را دريافت کنيد 
که کمکتان کند تا کار پيدا کنيد. اگر خيلی محروم هستيد، سطح بودجه 

بالاتر و ياری های بيشتری برای کمک به شما وجود دارد.
اگر بی خانمان هستيد، معلوليت داريد، جوانی در معرض خطر 

هستيد، يا با مسايل بهداشت روانی درگير هستيد، تامين کننده خدمات 
شما کمکتان خواهد کرد تا پشتيبانی و کمکی را که مناسب موقعيت 

شما است دريافت کنيد. اين ممکن است شامل خدمات پشتيبانی بهداشت 
روانی، مشاوره، خدمات توانبخشی، مشاوره مالی و کنترل خشم باشد.

اگر شما کارجويی هستيد که محروميت شديد داريد همه تامين 
کنندگان خدمات Job Services Australia می توانند خدمات 

بخصوصی را برای بر آوردن نيازهای شما ارائه دهند. اين حق 
انتخاب نيز ممکن است به شما داده شود که به يکی از تامين 

کنندگان متخصص خدمات Job Services Australia که در نقاط 
زيادی در سراسر استراليا انجام وظيفه می کنند، مثلاً يک متخصص 

جوانان يا متخصص معلوليت مراجعه کنيد.

کارجويانی که معلوليت و بيماريهای بهداشت 
روانی دارند

اگر شما معلوليت داريد يا با مسائل بهداشت روانی درگير هستيد و  
نيازهای ويژه ای برای پشتيبانی در محل کار داريد، ممکن است واجد 

شرايط برای خدمات شبکه استخدام معلولين يا توانبخشی حرفه ای 
 Job Services Australia يا تامين کننده خدمات Centrelink .باشيد

می تواند در باره استحقاق شما با شما صحبت کند و اگر لازم بود شما 
را برای ارزيابی استحقاقتان ارجاع کند.

يک عضو شبکه استخدام معلولين می تواند با کمکهای ويژه و فراهم 
کردن پشتيبانی مداوم کمکتان کند که شغلی را پيدا کنيد و نگه 

داريد. خدمات شبکه استخدام معلولين توسط شبکه ای از سازمانها – 
بزرگ و کوچک – در سراسر استراليا ارائه می شود.

اگر شما جراحت، ناتوانی يا بيماری داريد و برای پيدا کردن يا 
نگه داشتن يک شغل به کمک ويژه ای نياز داريد يک تامين کننده 
خدمات توانبخشی حرفه ای می تواند کمک و پشتيبانی فراهم کند. 

تامين کنندگان خدمات توانبخشی حرفه ای برنامه هايی انفرادی تهيه 
می کنند که روی قدرتها و توانايی های شما و موانعی که شما برای 

گرفتن کار با آن روبرو هستيد تمرکز دارد.
برای آگاهی بيشتر در باره اينکه اعضای شبکه استخدام معلولين يا 
تامين کنندگان خدمات توانبخشی حرفه ای چگونه می توانند به شما 
کمک کنند، يا برای پيدا کردن سرويس محلی خود به يک مشاور 

JobAccess شماره 800 464 1800 تلفن بزنيد يا از وب سايت 
jobaccess.gov.au ديدن کنيد.

اگر ناتوانی يا بيماری بهداشت روانی داريد و هم اکنون در استخدام 
هستيد، ممکن است بتوانيد از طريق سرويس JobAccess نيز کمک 
دريافت کنيد. برای آگاهی بيشتر به يک مشاور JobAccess شماره 

800 464 1800 تلفن بزنيد يا از وب سايت jobaccess.gov.au ديدن 
کنيد.

اگر انگليسی زبان اول شما نيست
برنامه انگليسی برای مهاجرين بزرگسال يا برنامه زبان، 

سوادآموزی و آشنائی با اعداد می تواند به شما کمک کند تامهارت 
زبان انگليسی خود را بهتر کنيد. در صورت لزوم تامين کننده 

خدمات Job Services Australia می تواند کمکتان کند که مترجم پيدا 
کنيد.



کمک برای کارکنانی که اخيراً شغلشان 
را از دست داده اند

اگر شما در اثر عدم نياز، حذف شغل، کوچک کردن اجرائی 
سازمان يا هر دليل ديگری که ناشی از رکود بيزنيس باشد شغلتان 
را از دست داده ايد ممکن است واجد شرايط برای دسترسی فوری 

به خدمات استخدامی از طريق Job Services Australia باشيد.
همه کارکنانی که شغلشان را به اين دلايل از دست می دهند واجد 

شرايط برای دسترسی فوری به خدمات استخدامی فشرده می باشند. 
تامين کننده خدمات Job Services Australia شما به منابعی دسترسی 

دارد تا به شما کمک کند که به نيروی کار برگرديد. 
برای دريافت اين کمک بايد در Centrelink نامنويسی کنيد. 

Centrelink برای شما دسترسی فوری به خدمات شخصی فراهم 

می کند تا کمکتان کند که هر چه زود تر شغل جديدی را پيدا کنيد.

1. از کارفرمای خود يک نامه ، گواهی انفصال يا 
مدرک ديگری بگيريد که نشان دهد که شما شغلتان 

 Centrelink را به دلايل بالا از دست داده ايد. آن را به
ببريد.

Centrelink استحقاق شما را برای اين خدمات تخصصی 
 Job Services Australia ارزيابی کرده و از يکی از تامين کنندگان

در نزديکی شما برايتان وقت ملاقات خواهد گرفت.

2. با تامين کننده خدمات Job Services Australia در 
محل خود ملاقات کنيد

تامين کننده خدماتتان موقعيت شما را ارزيابی کرده و با شما کار 
خواهد کرد تا خدماتی را تامين کند که برای بازگشت به نيروی کار 

به شما کمک خواهد کرد.
بسته به موقعيت تان، کمک فوری ممکن است شامل اينها باشد:
آموزش کاريابی و کمک، مثل تهيه خلاصه سوابق کاری و   

راهنمايی در مورد بهترين راههای جستجوی کار
دسترسی به تلفن، کامپيوتر، لوازم التحرير و فهرست شغلهای   

موجود برای کمک به شما در يافتن کار
گسترش مهارتها و کارآموزی مربوط به نيازهای بازار کار   

محلی
ارجاع برای آموزش يا کارآموزی در صورت لزوم، برای   

بهتر کردن مهارتهای شما در زبان، خواندن و نوشتن و آشنائی 
با اعداد

کمک در مورد بعضی هزينه های بخصوص مثل پوتين های   
ايمنی، گواهينامه رانندگی خودروهای سنگين، دوره های 

کامپيوتر، کمک به مزد و  کمک به نقل مکان، در صورت 
لزوم

مجموعه های تنظيم نيروی کار
مجموعه های تنظيم نيروی کار برای کارکنانی که از شرکتهای 

واجد شرايط در صنايع توليد اتومبيل، پوشاک و کفش بيکار شده اند 
وجود دارند. 

اگر شما کار خود را در يک شرکت واجد شرايط از دست داده ايد 
ممکن است بتوانيد از طريق اين مجموعه های تنظيم نيروی کار به 

خدمات استخدامی فشرده بيشتری دسترسی پيدا کنيد
برای پيدا کردن نزديکترين تامين کننده خدمات                            

Job Services Australia به شماره 64 17 13 تلفن بزنيد يا از وب 

سايت deewr.gov.au/jobservicesaustralia ديدن کنيد.

اطلاعات برای کارجويان بومی
دولت استراليا برنامه استخدام بوميان را اصلاح کرده است تا بيشتر 

پاسخگوی نيازها و توقعات مردم بومی و جوامعشان باشد. برنامه 
جديد استخدام بوميان شامل پشتيبانی بيشتری برای کارفرمايان 

خواهد بود تا استراليايی های بومی بيشتری را استخدام کنند و نگه 
دارند و همچنين کمک به شما تا بيزينس خودتان را ايجاد کنيد و 

بسازيد.
Job Services Australia می تواند به شما کمک کند تا به کارآموزی 
دسترسی داشته باشيد يا شغلی را که مطابق با مهارتهای شما است 

پيدا کنيد. تامين کننده خدمات Job Services Australia برای تهيه يک 
برنامه راههای استخدامی با شما کار خواهد کرد که دسترسی به 

سری کامل خدمات استخدامی را برای شما فراهم خواهد نمود.
تامين کننده خدمات شما می تواند کمکتان کند تا:

از طريق جا دادن به شما نزد يک کارفرما، تجربه کاری به   
دست آوريد

از طريق کارآموزی سر کار، بالا بردن مهارتها و   
کارآموزی های ويژه ای که کارفرمايان می خواهند، مهارتهای 

جديدی را يادبگيريد
در يک دوره شاگردی يا کارآموزی جا بگيريد يا، اگر هنوز در   
مدرسه هستيد، در يک دوره شاگردی يا کارآموزی در مدرسه

در سطح ديپلم يا بالاتر در سازمانهای آموزشی ثبت شده يا   
دانشگاه تحصيل کنيد

بيزينس خودتان را شروع کنيد يا کمکتان کند تا بيزينس   
موجودتان را بسازيد

به محلی که فرصتهای کاری در آن بيشتر است نقل مکان کنيد   
و برای اين نقل مکان برای شما و خانواده تان پشتيبانی فراهم 

کند
به موانعی که نمی گذارند شما شغلی را بگيريد و آن را نگه   

داريد غلبه کنيد
خواندن، نوشتن و رياضيات خود را بهتر کنيد.  

تامين کنندگان خدمات Job Services Australia با تامين کنندگان 
     (CDEP) Community Development Employment Project محلی
(طرحهای استخدامی توسعه جامعه) همکاری خواهند کرد. اگر شما 
يک کارجوی بومی هستيد و در يک نقطه دور افتاده زندگی می کنيد 

تامين کننده خدمات Job Services Australia ممکن است شما را به 
تامين کننده محلی CDEP ارجاع کند که او از نزديک با تامين کننده 
شما کار خواهد کرد تا کمکتان کند که مهارتهايی را که برای گرفتن 

شغل به آن نياز داريد به دست آوريد.
همچنين، تامين کننده خدمات شما ممکن است کمکتان کند که 

برای شرکت در فعاليت های آموزشی، کارآموزی يا تجربه کاری، 
اگر اين فرصتها در محل شما وجود ندارد، موقتاً نقل مکان کنيد. 

برای آگاهی بيشتر به شماره 64 17 13 تلفن بزنيد يا از وب سايت  
deewr.gov.au/jobservicesaustralia ديدن کنيد.

برای اطلاعات بيشتر در باره CDEP به مرکز هماهنگی بوميان 
محلی خود، شماره 098 079 1800 تلفن بزنيد يا از وب سايت          

fahcsia.gov.au/indigenous ديدن کنيد.
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اطلاعات مهم ديگر
برای اينکه برای کمک نامنويسی کنيد
1. به دفتر محلی Centrelink مراجعه کنيد

Centrelink می تواند موقعيت شما را ارزيابی کرده و  معين 
 Centrelink .کند که شما برای چه خدماتی واجد شرايط هستيد

به شما اطلاعاتی خواهد داد تا بتوانيد يک تامين کننده خدمات              
Job Services Australia را انتخاب کنيد و برايتان از تامين کننده 

خدمات Job Services Australia وقت ملاقات خواهد گرفت.
 Centrelink بعضی کارجويان واجد شرايط می توانند بدون مراجعه به
مستقيماً نزد يک تامين کننده خدمات Job Services Australia ثبت نام 
کنند. برای اينکه ببينيد که می توانيد اين کار را بکنيد يا نه به شماره 

64 17 13 تلفن بزنيد يا از وب سايت
deewr.gov.au/jobservicesaustralia ديدن کنيد. 

 Job Services Australia 2. با تامين کننده خدمات
ملاقات کنيد

در اولين قرار ملاقات شما يک مشاور را ملاقات خواهيد کرد که 
يک برنامه راههای استخدامی مناسب شما را تهيه خواهد کرد که 

در آن خدمات و تجربه کاری مناسب با نيازهای فردی شما مشخص 
خواهد شد. اين ممکن است شامل اينها باشد:

نوشتن يک خلاصه سوابق کاری  
دسترسی به فرصتهای تجربه کا  ری  

به دست آوردن مهارتها يا مدارک تحصيلی جديد  
غلبه کردن بر ساير موانع استخدامی  

امکانات کارجويی
برای کمک به کارجويی شما تامين کننده خدمات                   

Job Services Australia ماشين چاپگر و کامپيوتری را که متصل به 
اينترنت باند پهن است در اختيارتان خواهد گذاشت. شما می توانيد از 

اين وسايل برای دسترسی به اينترنت بمنظور انجام فعاليتهای کاريابی، 
از جمله به روز آوردن خلاصه سوابقتان و چاپ کردن آن و جستجو 

برای کار و درخواست دادن به صورت آن لاين استفاده کنيد.
شما همچنين خواهيد توانست به انواع سايت های شغلی در استراليا از 

جمله JobSearch در jobsearch.gov.au دسترسی داشته باشيد.
JobSearch بزرگترين وب سايت شغلی رايگان استراليا است که هزاران 
شغل هر روز در آن نشان داده می شود. اين وب سايت در باره شغلها و 

شرايط کار، مسيرهای شغلی و کارآموزی اطلاعات عرضه می کند.

استحقاق
اگر بيکار هستيد استحقاق ثبت نام نزد يک تامين کننده خدمات   

Job Services Australia را داريد.

وظايف شما
اگر شما Newstart، کمک هزينه جوانان يا پرداختی بار آوردن 

فرزند شامل Activity Test يا ملزومات مشارکت دريافت می کنيد  
نياز خواهيد داشت که دنبال کار بگرديد و در فعاليت هايی که در 

پيدا کردن کار کمکتان می کند شرکت کنيد.
تامين کننده خدمات Job Services Australia موقعيت های فردی شما 
را در نظر گرفته و در مورد فعاليت های مناسب برای گنجاندن در 

برنامه راههای استخدام شما مذاکره خواهد کرد.
اگر نمی توانيد در فعاليت ها شرکت کنيد، در اين باره با تامين 

کننده خدمات خود صحبت کنيد. اگر فعاليت های مورد 
توافق را انجام ندهيد، اين ممکن است در پرداخت کمک 

درآمد شما تاثير بگذارد.

حق شما به حريم خصوصی
Priv   acy Act 1988 (قانون حريم خصوصی ۱۹۸۸) اطلاعات 
شخصی شما را محافظت می کند و اطلاعات مربوط به شما 
 Social Security (Administration) ممکن است تحت محافظت

Act 1999 (قانون تامين اجتماعی (اداره کردن) ۱۹۹۹) نيز باشد 
(مثلاً اگر کمک درآمد دريافت می کنيد). اطلاعات شما ممکن 

است بين تامين کنندگان خدمات Job Services Australia و                 
 Department of Education, Employment and Workplace Relations
(DEEWR) و Centrelink و ساير ادارات و سازمانهای دولت استراليا 

پخش شود که به آن سازمانها امکان می دهد تا خدماتی را که به 
بهترين وجه مناسب نيازهای شما است به شما عرضه کنند. 

برای اطلاعات بيشتر در باره حريم خصوصی خودتان از تامين 
کننده خدمات Job Services Australia يا DEEWR سوال کنيد يا از 

وب سايت privacy.gov.au ديدن کنيد. 

تضمين خدمت ما به شما
تضمين خدمت

شما خدمات ادامه دار شخصی شده استخدامی را از تامين 
کننده خدمات Job Services Australia دريافت خواهيد کرد. 
اين خدمات نسبت به موقعيت و سابقه شما حساس خواهند 

بود. برای ديدن همه تضمين های خدمت از وب سايت                                  
deewr.gov.au/jobservicesaustralia ديدن کنيد. 

ضوابط رفتار
تامين کنندگان خدمات Job Services Australia قرارداد بسته اند تا 

خدمات استخدامی را که دولت استراليا بودجه آن را تامين می کند 
ارائه دهند و موافقت کرده اند و متعهدند که از ضوابط رفتار خدمات 

استخدامی پيروی کنند. برای ديدن ضوابط رفتار از وب سايت 
deewr.gov.au/jobservicesaustralia ديدن کنيد. 

برای آگاهی بيشتر
 به شماره 64 17 13 تلفن بزنيد يا از وب سايت              

deewr.gov.au/jobservicesaustralia ديدن کنيد.

اطلاعات ترجمه شده در وب سايت 
deewr.gov.au/jobservicesaustralia_languages

موجود است.

برای آگاهی بيشتر
به شماره
تلفن بزنيد يا از اين 
وب سايت ديدن کنيد
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